
RE/MAX G8 Reality Mírové náměstí 109/33, 400 01 Ústí nad Labem, Tel.: , E-mail: g8reality6@remax-czech.cz , web:
www.remax-czech.cz/reality/re-max-g8-reality-6

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 387271

Prodej domu Chabařovice
Husovo náměstí, Chabařovice

3 750 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Antonín Mrňák
GSM: +420725374079
E-mail:
antonin.mrnak@re-max.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 71 m2

Užitná plocha: 250 m2 Plocha parcely: 149 m2

Umístění objektu: centrum obce Doprava: dálnice; silnice; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Telekomunikace: Telefon; Internet

Plyn: Plynovod Topení: Lokální - plynové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte vhodnou nemovitost pro své bydlení či investiční záměr v okolí Ústí nad Labem?
Nabízím Vám možnost vlastnit nemovitost, která je na katastru vedena jako rodinný dům, v obci Chabařovice. Fakticky
může dům sloužit pro podnikání či se v něm s ním dá skloubit bytová potřeba.
Jedná se o nemovitosti se dvěma samostatnými vstupy. První část domu je v jeho přízemí vybavena pro potřebu bývalé
provozovny kebabu včetně příslušenství, které je součástí koupě, a samostatné toalety. V prvním patře této části je
další místnost aktuálně sloužící jako kancelář. Ve druhém patře se nachází další místnost a sprchový kout s
umyvadlem. Druhá část domu sloužila jako obchod se sklady a úložnými prostory. V patře domu je další místnost s
ochozem. Potenciál této nemovitosti je všestranný.
Pokud Vás nabídka zaujala, kontaktujte mě pro více informací a sjednání konkrétního termínu prohlídky.


